
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 05/07/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 30.362 30.973 -611 35.921

SVIZZERA 16.976 15.488 1.488 16.566

LIBANO 14.203 13.911 292 15.129

SIRIA 8.826 6.298 2.528 6.798

U.S.A. 8.608 7.049 1.559 8.255

BRASILE 4.756 3.926 830 4.530

AUSTRALIA 4.130 2.791 1.339 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.598 3.000 598 3.626

KOSOVO 3.306 1.429 1.877 2.949

SERBIA 2.723 2.957 -234 3.317

ALBANIA 2.275 2.522 -247 3.518

CANADA 1.424 1.447 -23 1.725

ISRAELE 1.214 1.323 -109 1.383

GIORDANIA 1.201 1.978 -777 1.978

NORVEGIA 1.146 1.537 -391 1.658

EMIRATI ARABI 1.120 600 520 631

MAROCCO 1.012 11 1.001 52

UCRAINA 900 886 14 1.115

RUSSIA 617 872 -255 1.054

MONTENEGRO 478 277 201 369

ALTRE DESTINAZIONI 4.874 4.438 436 4.944

TOTALE 113.749 103.713 10.036 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 11.941 9.353 2.588 11.481

MEDIO 2.847 2.869 -22 3.037

LUNGO A 90.571 83.084 7.487 95.023

LUNGO B 8.390 8.407 -17 9.423

TOTALE 113.749 103.713 10.036 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 04/07/2017

2016/2017

al 27/06/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 30.362 29.667 695

SVIZZERA 16.976 16.653 323

LIBANO 14.203 14.052 151

SIRIA 8.826 8.667 159

U.S.A. 8.608 8.279 329

BRASILE 4.756 4.646 110

AUSTRALIA 4.130 3.961 169

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.598 3.546 52

KOSOVO 3.306 3.186 120

SERBIA 2.723 2.698 25

ALBANIA 2.275 2.229 46

CANADA 1.424 1.418 6

ISRAELE 1.214 1.198 16

GIORDANIA 1.201 721 480

NORVEGIA 1.146 1.137 9

EMIRATI ARABI 1.120 1.105 15

MAROCCO 1.012 1.012 0

UCRAINA 900 900 0

RUSSIA 617 556 61

MONTENEGRO 478 478 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.874 4.702 172

TOTALE 113.749 110.811 2.938

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 4/7/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


